
 

           

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  05.09.2014 г. № 383 

 

г. Сысерть 

 

О частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 

Сысертского  городского округа дополнительными нормативами отчислений в 

бюджет Сысертского городского округа от налога на доходы физических лиц  

на 2015 год 

 

 

В соответствии со статьёй 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьёй 9 Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении 

отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в 

Свердловской области» (с изменениями), Постановлением  Правительства Свердловской 

области  от 13 августа 2014 года  № 696 - ПП «Об утверждении порядка  согласования с 

представительными органами муниципальных районов и городских округов, 

расположенных   на  территории   Свердловской области, полной   или  частичной  замены  

дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов 

(городских округов) дополнительными нормативами отчислений в бюджеты 

муниципальных  районов (городских округов) от налога   на  доходы  физических  лиц на 

очередной  финансовый год и плановый  период», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

Принять предложения о частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Сысертского городского округа дополнительными нормативами 

отчислений в бюджет Сысертского городского округа от налога на доходы физических 

лиц на 2015 год. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                    А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                     О. Б. Сирман-Прочитанская 

 

 


